
ZARZĄDZENIE NR 13

MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY

z dnia 16 kwietnia 2021 r.

w sprawie wprowadzenia Aneksu nr 2 do  Planu Nadzoru Pedagogicznego 
Mazowieckiego Kuratora Oświaty 

na rok szkolny 2020/2021

Na podstawie art. 51 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. 
U. z 2020 r. poz. 910 ze zm.) oraz § 20 ust. 1-3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 25 sierpnia 2017 roku w sprawie nadzoru pedagogicznego (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 
1551) i rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 
wymagań wobec szkół i placówek (t.j. Dz. U. 2020 r. poz. 2198 ) oraz § 6 ust. 4 Regulaminu 
Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie stanowiącego załącznik do zarządzenia 
Nr 27  Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 18 maja 2018 r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie zmienionego zarządzeniem 
Nr 31 z dnia 22 maja 2019 r. zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się Aneks nr 2 do Planu Nadzoru Pedagogicznego Mazowieckiego Kuratora 
Oświaty na rok szkolny 2020/2021, dotyczący zmian  liczby kontroli i monitorowania, 
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Pani Dorocie Skrzypek I Mazowieckiemu 
Wicekuratorowi Oświaty.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Mazowiecki Kurator Oświaty
/-/

Aurelia Michałowska


		2021-04-16T15:25:56+0000
	Aurelia Bogusława Michałowska




